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رییس محترم واحد استانی و دانشکده/آموزشکدههای تابعه
با سلام، آرزوی توفیق و سلامتی

احتراماً، پیرو تماسهای مکرر همکاران گرامی و دانشجویان در خصوص میهمان 
شدن دانشجویان در دورهی تابستان به سایر دانشگاهها، ارائهی واحدهای درسی در 
قالب معرفی به استاد و ارائهی دروس کارآموزی و پروژه در دانشکده/آموزشکدههای 
تابعه، با توجه به اینکه بخاطر تغییر زمانبندی تقویم آموزشی دانشگاه در نیمسال 
۹۸۲، عملاً امکان اجرای دورهی تابستانی (۹۸۳) وجود ندارد، به منظور کمک به 
دانشجویان و تسهیل در فرآیند دانشآموختگی آنان، موارد زیر جهت استحضار و اقدام 

لازم ارسال میگردد: 
۱- محدودیت در دروس میهمانی به سایر دانشگاهها: میهمان شدن دانشجویان برای گذراندن 
تمامی دروس در سایر دانشگاههای وابسته به وزارت عتف، بلامانع است. اما 
دانشجویان دانشگاه فنیوحرفهای، فقط دروس عمومی و پایه را میتوانند در دانشگاه
های «غیردولتی ـ غیرانتفاعی، علمی ـ کاربردی و آزاد اسلامی»، به صورت میهمان 

بگذرانند.
معرفی به استاد: با توجه به اینکه سامانهی آموزشی برای دانشجویان روزانه، در  -۲
صورت ثبت معرفی به استاد در تابستان شهریه ثبت مینماید، ارائهی واحدهای 
درسی در قالب روش فوق در تابستان (در بازهی زمانی بین پایان نیمسال ۹۸۲ و 
قبل از انتخاب واحد ۹۹۱) ممنوع میباشد. بنابراین دانشجویانی که حداکثر چهار 
عنوان درس برای دانشآموختگی داشته باشند، به منظور استفاده از مزایای آن از 
جمله، ادامه تحصیل در دورهی تحصیلی بالاتر و یا تسریع در دانشآموختگی، می
توانند پس از انجام فرآیند انتخاب واحد در شروع سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰  
حداکثر تا  تاریخ ۹۹/۰۹/۳۰ نسبت به اخذ و گذراندن واحدهای باقیمانده به 

صورت معرفی به استاد اقدام نمایند.  
 ۴- درس کارآموزی و پروژه : اخذ درس کارآموزی و پروژه در تابستان توسط 
دانشجو در مرکز محل قبولی خود، بلامانع میباشد. بدیهی است ارائهی درس پروژه به 
صورت الکترونیکی امکانپذیر میباشد، اما با توجه به وضعیت کشور از نظر شیوع 
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ویروس کرونا و عدم امکان گذراندن درس کارآموزی از طریق الکترونیکی، دانشجویانی 
که محل سکونت آنان در استانها یا شهرستانهای دیگر میباشد، میتوانند در 
شهرستان/استان محل سکونت خود بگذرانند و نظارت بر انجام کارآموزی در این حالت 

میتواند از طریق بازدید حضوری، در قالب تماس تلفنی و یا سایر موارد انجام گیرد.
* بازهی زمانی ثبت واحدهای دانشجویان دارای رأی شورای موارد خاص نیز به 

مدت یک هفته تمدیدگردید.
بازه های تعریف شده در سامانهی آموزشی دانشگاه به شرح زیر اعلام میگردد:

بازهی زمانی ثبت واحد (نوع بازه: حذف و اضافه) برای دانشجویان دارای رای  -۱
شورای موارد خاص: از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۱ لغایت ۹۹/۰۵/۱۰ 

بازهی زمانی ثبت نمرات دروس کارآموزی و پروژه نیمسال ۹۸۲: از تاریخ  -۲
۹۹/۰۴/۳۰ لغایت ۹۹/۰۷/۳۰

بازهی زمانی ثبت نمرات پروژه و کارآموزی ترم تابستان ۹۸۳: از تاریخ  -۳
۹۹/۰۶/۰۱ لغایت ۹۹/۰۸/۳۰ 

بازهی زمانی ثبت انتخاب واحد دانشجویان (توسط همکاران ) برای دروس  -۴
کارآموزی و پروژه تابستان ۹۸۳: از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۱ لغایت ۹۹/۰۵/۱۶ 
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رونوشت:

جناب آقای مهدی اردستانی مدیر کل محترم دفتر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات
جناب آقای هادی ناطقی راد مدیرکل محترم خدمات آموزشی


